Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

Pl Dos Code UCI Nom-prénom Année Nat Club Cat Temps Ecart

12KM - Dames U17 licenciées (2)
1 1003 41690260782 MONNIER DORINE 2009 FRA 12KM - Dames U17 licenciées ‘ 49:24 -
2 1007 10160838411 ROUSSEAUX VALENTINE 2009 SUI VC EXCELSIOR MARTIGNY 12KM - Dames U17 licenciées ‘ 49:25 +0:01
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Dames U17 populaires (5)

1 516 NANCHEN ANAIS 2009 SUI 12KM - Dames U17 populaires ‘ 50:14 -

2 526 NAPPIOT LINE 2012 SuUI ZETA CYCLING CLUB 12KM - Dames U17 populaires 51:26 +01:12
3 522 BESSON NAOMIE 2012 SuUI SKI CLUB VAL FERRET 12KM - Dames U17 populaires ‘ 54:52 +04:38
4 520 KRATZER AXELLE 2012 SuI VC ORBE 12KM - Dames U17 populaires ‘ 58:44 +08:30

Wiclax * www.wiclax.com Résultats * 21.07.2025 15:19:55 * Page 2/15



Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Dames U40 (4)

1 540 MORET VALENTINE 1999 sUL 12KM - Dames U40 ‘ 45:52 -

2 544 MORISOD ESTELLE 1994 sSUI 12KM - Dames U40 53:54 +08:02
3 549 FANTASIA SERENA 1993 sSUI LRC 12KM - Dames U40 ‘ 54:48 +08:56
4 543 PERRAUDIN LILIA 2002 SuI 12KM - Dames U40 ‘ 55:26 +09:34
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Dames Vétérans (2)
1 512 SALOMON SOPHIE 1980 FRA VICTEAM 12KM - Dames Vétérans ‘ 56:20 -
2 533 STUHLER KERSTIN 1979 GER ATZENI RACE / ACC 12KM - Dames Vétérans ‘ 59:02 +02:42
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Hommes U17 licenciés (10)

1008 10119137505
1001 10076711018
1010 10160975625
1002 10147927711
1005 10069329722
1009 10157149377
1011 10163069209
1004 10161637346
1012 10161848221
1006 41740480402

O OoONGOOUUTLHEWNER

=
o

Wiclax - www.wiclax.com

NAPPIOT THEO
HUSLER LEVIN

MAY AXEL

ZUBER ELIOTT
SALOMON EVANN
MAITRE SERAPHIN
MEYER MARK
MANCASSOLA AMAURY
BESSON ELIAS
COLLOUD VINCENT

2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010

SuL
SuUI
SuUI
SuUI
FRA
SuUI
SuUI
SuUI
SuI
FRA

HUMARD VP

VMC GANSINGEN

VC EXELCIOR MARTIGNY
VCC JOLIATCYCLES-BANDI SA
SPRINTER CLUB LIGNON

GS AJOIE / VC COURTETELLE
PEDALE BULLOISE
CYCLOPHILE LAUSANNOIS

EVIAN VELO

12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés
12KM - Hommes U17 licenciés

35:16
36:28
37:26
38:54
39:11
39:53
41:05
41:08
41:10
41:18

+01:12
+02:10
+03:38
+03:55
+04:37
+05:49
+05:52
+05:54
+06:02
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Hommes U17 populaires (5)

1 510 STUYTS TRISTAN 2009 BEL 12KM - Hommes U17 populaires ‘ 43:22 -

2 513 MAITRE EUSTACHE 2012 SuUI GS AJOIE / VC COURTETELLE 12KM - Hommes U17 populaires 51:50 +08:28
3 524 VERNAY LENNY 2010 SuUI BIKE COMBE 21 12KM - Hommes U17 populaires ‘ 52:36 +09:14
4 504 FROSSARD RAYAN 2012 SuUI VC EXCELSIOR 12KM - Hommes U17 populaires 1:04:40 +21:18
5 508 DORSAZ LUCA 2012 SUI 12KM - Hommes U17 populaires ‘ 1:04:42 +21:20
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Hommes U40 (13)

1 537 MORANDI XAVIER 1994 sUL TEAM PAPIVAL SCOTT GRAND RAID BCVS 12KM - Hommes U40 34:59 -

2 536 DORSAZ SAMUEL 1993 sSUI TEAM PELLISSIER SPORT 12KM - Hommes U40 35:59 +01:00
3 519 VOEFFRAY CYRILLE 1997 sSUI 12KM - Hommes U40 36:09 +01:10
4 534 AUGUSTO VINCENT 1988 POR VERBIER BIKE CLUB 12KM - Hommes U40 37:25 +02:26
5 527 LEQUINT NOHAN 1999 suUI MOUNTAIN PERFORMANCE 12KM - Hommes U40 41:14 +06:15
6 542 GAILLAND STEVE 1995 sSUI MCBAGNES 12KM - Hommes U40 41:33 +06:34
7 539 BRUCHEZ GUILLAUME 1999 suUI 12KM - Hommes U40 45:59 +11:00
8 521 LERESCHE MATHIEU 1993 sSUI CYCLOPHILE LAUSANNOIS 12KM - Hommes U40 46:12 +11:13
9 538 BESSON FELIX 1992 sUI FC BAGNES 12KM - Hommes U40 46:16 +11:17
10 506 LOVEY VINCENT 1993 sSUI JEUNESSE BRUSON SAPPEY 12KM - Hommes U40 51:05 +16:06
11 517 PUIPPE FREDERIC 1986 SUI 12KM - Hommes U40 56:37 +21:38
12 545 REBORD RENE 1995 SUI 12KM - Hommes U40 56:58 +21:59
13 514 FIORA JONATHAN 1990 sUI 12KM - Hommes U40 1:00:19 +25:20
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

12KM - Hommes Vétérans (20)

1 528 DE MELO ESTEVES FERNANDO 1985 POR 12KM - Hommes Vétérans 35:41 -

2 525 MONNEY GILBERT 1983 SUIL CYCLOPHILE LAUSANNOIS 12KM - Hommes Vétérans 38:41 +03:00
3 518 SARRASIN LIONEL 1984 sSUI VELO PERFECTION 12KM - Hommes Vétérans 41:46 +06:05
4 548 GASSER GABRIEL 1985 SUIL JEAN-GABOCH CONCEPT 12KM - Hommes Vétérans 41:59 +06:18
5 507 HUSLER EMANUEL 1974 sUI VMC GANSINGEN 12KM - Hommes Vétérans 43:13 +07:32
6 551 MARET JEAN-SEBASTIEN 1974 sSUI 12KM - Hommes Vétérans 44:00 +08:19
7 531 BRUTTOMESSO DANIEL 1960 FRA VC LA POMME 12KM - Hommes Vétérans 44:32 +08:51
8 550 TALAS ISTVAN 1966 ITA CYCLOMANIACS VEVEYSE 12KM - Hommes Vétérans 44:52 +09:11
9 547 FREYMOND DIDIER 1971 suUl CYCLOMANIACS VEVEYSE 12KM - Hommes Vétérans 45:12 +09:31
10 503 FROSSARD JOSE 1982 SuUIL 12KM - Hommes Vétérans 45:24 +09:43
11 530 MARET JACKY 1974 sSUI VOLTS ET VALLEES 12KM - Hommes Vétérans 46:50 +11:09
12 501 GASSER JEAN CLAUDE 1970 SUL NAVIZENCE 12KM - Hommes Vétérans 48:11 +12:30
13 535 BERGUERAND CLAUDE 1965 SUI 12KM - Hommes Vétérans 49:00 +13:19
14 515 NANCHEN RAPHAEL 1976 SUL 12KM - Hommes Vétérans 50:14 +14:33
15 546 LUNEBOURG ALEXANDRE 1977 sUL 12KM - Hommes Vétérans 50:49 +15:08
16 532 DIAS JONI 1985 SUI 12KM - Hommes Vétérans 51:06 +15:25
17 511 SALOMON NICOLAS 1980 FRA UcG 12KM - Hommes Vétérans 53:25 +17:44
18 541 DORSAZ MATHIEU 1980 SUI 12KM - Hommes Vétérans 1:00:56 +25:15
19 523 VERNAY OLIVIER 1975 sSUL BIKE COMBE 21 12KM - Hommes Vétérans 1:04:39 +28:58
20 552 FARRON JULIEN 1974 sUL 12KM - Hommes Vétérans 1:06:20 +30:39
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) (5)

1 246 DE BARTHEZ SALOME 1997 FRA TCG 26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) \ 1:06:03 -

2 244 KLEINER FANNY 1991 sSuUI TCG 26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) 1:11:29 +05:26
3 213 MOINAT ANNAELLE 2002 SuUI 26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) ‘ 1:14:08 +08:05
4 221 HOSTETTLER MARTINE 1980 SuUI MAD4MILES COACHING 26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) 1:15:17 +09:14
5 218 BERNARD PAULINE 1994 FRA CYCLOPHILE LAUSANNOIS 26KM - Dames Populaires (Martigny-Bruson) ‘ 1:20:07 +14:04
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - Elites Femmes (4)

1 105 10106953493 ASCHWANDEN RAHEL 1993 sUI SPAR CTO WOMEN 26KM - Elites Femmes ‘ 1:02:38 -

2 106 10095951067 PFIFFNER ALIA 2002 SuI SPAR CTO WOMEN 26KM - Elites Femmes 1:08:07 +05:29
3 109 10154278278  NASSISI THELMA 1998 sSUI CYCLOPHILE LAUSANNOIS 26KM - Elites Femmes ‘ 1:09:01 +06:23
4 107 10154206944 GAGGIOLI MALU 2006 SUI SPAR CTO WOMEN 26KM - Elites Femmes ‘ 1:11:01 +08:23
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - Elites Hommes (13)

1 9 10125144633  DARBELLAY VALENTIN 1997 sUL ELITE FONDATIONS CYCLING TEAM 26KM - Elites Hommes 50:02 -

2 18 10164035973  BRIFFOD ADRIEN 1994 sSUI 26KM - Elites Hommes 51:08 +01:06
3 27 10034801661  ROSSIER THIBAULT 2001 SuUI TEAM CSTR 26KM - Elites Hommes 52:01 +01:59
4 14 10091455725  JENNI LUCA 2002 SuI VC BURGLEN-MARWIL/MYVELO CYCLING TEAM 26KM - Elites Hommes 52:08 +02:06
5 8 10089452168  DEDERICHS ARMIN 1998 sSUI LEMAN RACING CLUB 26KM - Elites Hommes 54:10 +04:08
6 15 10079611015 BRUNNER MARCUS LEON 2002 SuI HUMARD VP 26KM - Elites Hommes 55:36 +05:34
7 23 10150075249  YOHANNES GHEBREHIWET 2001 ERI 26KM - Elites Hommes 55:53 +05:51
8 2 10016539389  MEIER YANN 1996 SUI CYCLOPHILE LAUSANNOIS 26KM - Elites Hommes 57:38 +07:36
9 20 10154103476  BERNARD OLIVIER-ALEJANDRO 1997 sSUI CC LITTORAL 26KM - Elites Hommes 1:00:40 +10:38
10 22 10016578694 CONOD NICOLAS 2000 SUI LEMAN RACING CLUB 26KM - Elites Hommes 1:01:02 +11:00
11 19 10063832852  GEBRALIBANAS BERIHU 1998 ERI 26KM - Elites Hommes 1:04:48 +14:46
12 1 10151489227 MEEUWISSEN SANDER 1998 NED WILLEBRORD WIL VOORUIT 26KM - Elites Hommes 1:04:55 +14:53
13 25 10076383642  GEBRELEUL MERHAWI 2002 ERIL VMC LIESTAL 26KM - Elites Hommes 1:22:54 +32:52

Wiclax * www.wiclax.com Résultats * 21.07.2025 15:19:59 * Page 11/15



Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson) (40)

1 245
2 239
3 234
4 202
5 204
6 220
7 230
8 233
9 243
10 211
11 227
12 210
13 248
14 212
15 225
16 238
17 228
18 231
19 240
20 226
21 223
22 241
23 242
24 237
25 224
26 208
27 247
28 216
29 205
30 201
31 222
32 24
33 203
34 206
35 214
36 215
37 229
38 235
39 236
40 217
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HUWILLER THOMAS
GAY AURELIEN
SEEBERGER HANS-BAPTIST
SIRON ANTOINE

JAUNIN LOUIS

RODUIT VINCENT
GASSER ARNAUD

DUPRE JEAN-MATHIEU
BOILEVE DAVID
BURNET GUILLAUME
HEMROULLE JOHAN
BEERLI JOHAN

LAREY ALEXANDRE
MOLLON ANTOINE
HIRSIG LUCAS
PERRAUDIN REMY
CONSTANTIN STEPHANE
DOMINGUES JEAN-PHILIPPE
BERTHET ELIE
OPPLIGER ALAIN

ZORN YOANN

GUT THOMAS

EMERI LOUIS

SIERRO GILLES

MOLLI DIDIER
DEVILLAZ SEBASTIEN
CERATO GUILLAUME
JUILLERAT OLIVIER
FRASER YAN

IGLESIAS GOMEZ NICOLAS
ZORN PHILIPPE
VAUTIER MARTIN

VAN DER VELDEN STIN
BAUSCH NELSON
MOINAT LUC

JUILLERAT VINCENT
VAUTIER LAURENT
BOISSET ARNAUD

PONT YANN

ARDIET THIERRY

1989
2000
1984
1994
2001
1999
1996
1981
1990
1998
1995
2003
2002
2003
1986
1997
1985
1987
2003
1987
2004
1972
2005
1979
1970
1979
2001
1978
2005
2003
1969
2006
1997
2005
1965
1980
1971
1998
2001
1962

SuL
SuL
SuL
SuIL
SuL
SuL
us
SuL
FRA
FRA
BEL
SuL
SuL
FRA
SuL
SuL
SuL
SuL
FRA
SuL
SuL
SuL
us
SuL
FRA
SuL
ITA
SuL
SuL
SuL
SuL
SuL
NED
SuL
SuL
SuL
SuL
SuL
SuL
FRA

TCG
TEAM PAPIVAL WEB CAUTIOM

LEMAN RACING CLUB
MOUNTAIN PERFORMANCE
VEG PERFECTION

LEMAN RACING CLUB

VC ANNEMASSE
VELOMANIA

CYCLOPHILE LAUSANNOIS

NA

VC EDELWEISS LE LOCLE
CYCLOMANIACS

VC EXECSION MARTHIGNY
DESNIVEL POSITIVO
ABONDANCE

RSC AARETAL MUNSINGEN

TRIATHLON CLUB GENEVE
TEAM JUILLERAT

TEAM JUILLERAT

ELITRE FONDATION
ELITRE FONDATION

26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)
26KM - Hommes Populaires (Martigny-Bruson)

+0:02
+0:59
+02:20
+02:58
+03:15
+03:15
+04:51
+05:16
+05:25
+07:10
+09:26
+09:51
+09:52
+10:41
+11:09
+11:10
+11:35
+12:03
+12:25
+14:25
+14:26
+15:10
+15:21
+15:48
+18:07
+20:25
+20:59
+23:46
+24:47
+26:51
+27:56
+28:23
+29:08
+29:26
+30:45
+33:47
+36:11
+36:11
+59:06
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - Masters (2)
1 3 10099738515  ZURCHER KEVIN 1992 SuI TEAM RADNROLL 26KM - Masters ‘ 53:19 -
2 13 10016599310  STADELMANN ETIENNE 1965 SUI NEUCHATEL CYCLING FRIENDS 26KM - Masters ‘ 1:17:07 +23:48
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - U19 Hommes (6)

1 102 10142493889 GNADINGER MAX 2007 SUI VC MEILEN 26KM - U19 Hommes ‘ 56:19 -

2 104 10160708267 DEVILLAZ DYLAN 2007 SUI CYCLOPHILE SEDUNOIS 26KM - U19 Hommes 56:40 +0:21
3 108 10130912089  WILLI LUIS 2008 SUI VC MEIRINGEN-BRIENZ 26KM - U19 Hommes ‘ 57:37 +01:18
4 110 10034799136 TRAPP RAPHAEL 2007 SUI VC ALLSCHWIL / HUMARD VP 26KM - U19 Hommes 58:12 +01:53
5 101 10140398487 CASAGRANDE ROMAIN 2008 SUI VC ALLSCHWIL/ CYCLING ACADEMY NW 26KM - U19 Hommes ‘ 1:00:44 +04:25
6 103 10117363112 NOAH BEUGGERT 2007 SUI VCI INTERNATION BRIG 26KM - U19 Hommes ‘ 1:06:20 +10:01
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Martigny-Bruson

dimanche, 20 juillet 2025

26KM - U23 (9)

1 6 10160645320  ZUMSTEIN MELK 2005 SUI 26KM - U23 ‘ 51:41 -

2 12 10134954161  PITTET HUGO 2006 SUI HUMARD VP 26KM - U23 52:04 +0:23
3 7 10049135130  HASSLER MAURO 2005 SUI 26KM - U23 ‘ 52:43 +01:02
4 26 10054081221  MLIKI KARIM 2005 TUN TSV-GAIMERSHEIM 26KM - U23 53:37 +01:56
5 11 10135101782  PROGIN ARTHUR 2006 SUI HUMARD VP 26KM - U23 ‘ 54:26 +02:45
6 16 10109820653 JOSE MARC 2006 SUI HUMARD VP 26KM - U23 59:07 +07:26
7 10 10092212224  HARNISCHBERG LENNY 2004 SUI HUMARD VP 26KM - U23 ‘ 1:01:23 +09:42
8 5 10055254820  GUERIN MORGAN 2004 SUI PSP INTERNATIONAL- SUPERIOR CYCLING TEAM 26KM - U23 1:09:42 +18:01
9 17 10132640309 HOFFMANN LUCIEN 2003 GER VC ALLSCHWIL 26KM - U23 ‘ 1:09:42 +18:01
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